МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГУДЕРМЕССКАЯ ГИМНАЗИЯ № 3 ИМЕНИ ДАНЫ ДАДАГОВОЙ»

 (МБОУ «Гудермесская Гимназия № 3 имени Даны Дадаговой»)

МУ «Гуьмсан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъардешаран хьукмат

 «ГУЬМСЕ-ГIАЛИН ДАДАГОВА ДАНИН ЦIАРАХ № 3 ЙОЛУ ГИМНАЗИ»

(МБЮХь «Гуьмсе-гIалин Дадагова Данин цIарах № 3 йолу Гимнази»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 30 августа 2022 г.  №  211

г. Гудермес

О назначении ответственного лица за организацию методической работы

и утверждении структуры МС

В целях организации научно - методической работы в МБОУ

«Гудермесская Гимназия № 3 имени Даны Дадаговой» (далее – гимназия) на

основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», протокола педагогического совета от 29 августа 2022

года № 1

приказываю:

1. Назначить ответственным лицом за методическую работу

заместителя директора по МР Мусаеву Л.Л.

2. Утвердить следующую структуру МС:

Председатель МС - Дадагова Х.М., директор МБОУ «Гудермесская

Гимназия №3 имени Даны Дадаговой».

Сопредседатель МС - Мусаева Л.Л., заместитель директора по МР.

Члены методического совета:

1) Бушуева М.А. – заместитель директора по УР;

2) Маллаалиева Л.У. – заместитель директора по ВР;

3) Каимова Р.Г. – заместитель директора по УР;

4) Денисултанова Х. Т-А. – заместитель директора по УР;

5) Абдукаримов И.И. - заместитель директора по ИКТ;

6) Макшарипова М.С. – руководитель учителей кафедры

гуманитарного цикла;

7) Шамсаев Р.М. – руководитель кафедры учителей

математического и естественно-научного цикла;

8) Муслаева Х.В.. - руководитель кафедры учителей начальных

классов;

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/

9) Дудаева Л. Х. – руководитель кафедры лингвистических наук.

10) Иризиева А. Л-А. – педагог-психолог.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                Х.М. Дадагова

	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

		2022-12-14T15:21:35+0300
	Дадагова Хава Магомедовна